19
角型コネクタ
丸型コネクタ
基板間
コネクタ
ナイロン
コネクタ
同軸コネクタ
コ
ネ
ク
タ
Dsubコネクタ
旧A3018 仮0000
メス（ソケット）
DM-15SS
オス（ピン）
DM-15SP
型番 芯数 タイプ
¥通常単価
1～9個
DM-9SP 9
オス（ピン）
300
DM-15SP 15 378
DM-25SP 25 465
DM-37SP 37 727
DM-50SP 50 989
DM-9SS 9
メス（ソケット）
329
DM-15SS 15 417
DM-25SS 25 504
DM-37SS 37 863
DM-50SS 50 1,115
型番
DM-9SP
材料・仕上
項　　目 材　　料 仕　　上